
 
 

Prot.<  vedi segnatura> Ai docenti interessati/ All’albo  

 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA COMMISSIONI ESAMI DI IDONEITÀ ALLA SCUOLA 

PRIMARIA  E SECONDARIA  A. S. 2021/22 

 

La  dirigente 

 VISTO il D.Lgs. 165/2001; 

 VISTO il D.P.R. 275/1999;  

VISTA la C.M. 27/2011;  

VISTA l’art. 5 della C.M. n. 10 del 15/11/2016;  

VISTO il D.Lgs. 13 aprile 2017, n. 62;  

VISTA l’O.M. n. 65/2022;  

VISTA la richiesta della facoltà di avvalersi dell’istruzione parentale pervenuta per l’anno scolastico in 

corso da parte dei genitori di alunni della scuola primaria e secondaria di primo grado;  

VISTA la richiesta dei genitori di candidatura all’ esame di idoneità delle classi III e  II secondaria di 

primo grado; 

 RAVVISATA la necessità di istituire due commissioni per gli esami di idoneità ai fini dell’ammissione 

alla classe successiva della scuola primaria e secondaria di primo grado;  

DECRETA 

1. è indetta presso il plesso di Cupra Marittima la sessione unica per gli esami di idoneità ai fini 

dell’ammissione alla classe successiva; 

 2. sono costituite le commissioni degli esami di idoneità per le classi III  della scuola primaria e II della 

scuola secondaria di primo grado come di seguito elencate: 

COMMISSIONE SCUOLA PRIMARIA 

DOCENTI  DISCIPLINA  AMMISSIONE ALLA CLASSE 

Gerdevic Irene Antropologica/ linguistica ed altre Terza primaria 

D’Ignazi Tiziana Scientifiche Terza primaria 
Maroni Alessandra Inglese Terza primaria 

COMMISSIONE SCUOLA SECONDARIA I G  

Romandini Daniela italiano Seconda secondaria I G.  

Amabili Paolo matematica Seconda secondaria I G.  
Viozzi  Clelia inglese Seconda secondaria I G.  
Grossi Benedetta francese Seconda secondaria I G.  
Scorrano M. Cristina geostoria Seconda secondaria I G.  
Valori Olimpia Tecnologia Seconda secondaria I G.  
Virgulti  Luca Arte Seconda secondaria I G.  
Scartozzi Filippo Fisica Seconda secondaria I G.  
Di Sante  Lara Musica Seconda secondaria I G.  
 

 

 

 

Istituto Scolastico Comprensivo 

CUPRA MARITTIMA e RIPATRANSONE (AP) 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 1° grado 

 Cossignano – Cupra Marittima – Massignano – Montefiore dell’Aso – Ripatransone 
Via  Da Sole, 1  - 63065 -   RIPATRANSONE (AP) 

C.F. 82005290448 – Tel. 0735/9234 e Fax 0735/99112 -  APIC804003 - 

 e mail: apic804003@istruzione.it -  Pec: apic804003@pec.istruzione.it –  
Sito web: www.iccupra-ripatransone.edu.it  

 

 

 

 
 

 

APIC804003 - ACBC1B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003481 - 25/05/2022 - V - U

Documento firmato digitalmente da GENTILI GAIA ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse

mailto:apic804003@istruzione.it
mailto:apic804003@pec.istruzione.it
http://www.iccupra-cripatransone.gov.it/

		2022-05-25T13:19:34+0200
	GENTILI GAIA




